
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Sete de setembro, 325 – CEP 925000-000 

(51) 3480-1174 www.camaraguaiba.rs.gov.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 31/2022 

 

   O Poder Legislativo de Guaíba torna pública a celebração do contrato de nº                     

31/2022 com a empresa SBM CONSTRUÇÕES LTDA, cadastrada no CNPJ sob nº 

03.041.946/0001-94, conforme Processo Administrativo nº 049/2022, Tomada de 

Preços 002/2022, para execução dos serviços de reforma arquitetônica e de 

instalações elétricas, rede lógica e cabeamento estruturado de voz e dados, sistema de 

proteção contra descargas atmosféricas (SPDA) e sistema de aterramento no prédio 

sede da Câmara Municipal de Guaíba/RS, com objetivo de solucionar itens elencados 

em Laudo Técnico de Inspeção Predial. Valor total da contratação: R$ 1.019.943,48 

(um milhão, dezenove mil, novecentos e quarenta e três reais e quarenta e oito 

centavos). Crédito orçamentário: 3449051000000. Data da assinatura:  22/12 /2022.      

 

Guaíba, 22 de dezembro de 2022. 

 

 

Marcos Sidney Silva de Oliveira 

Presidente 
 

 

 


